ctissimi necessitate compulsa. Paulò post autem maximas presbytero gratias egit: propter quod puella, cuius nimiam curam gerebat, nupta quidem, sed sine filiorum educatione defuncta est.

Cùm per triennium in monasteriis (quæ circa Pallad. c. 7. Alexandriam sita sunt) commoratus fuisset, & optimos illic viros abstinentiæ virtutibus adornatos vsque ad duo millia hominum, sanctissimosque vidisset; inde descendens, ad montem cui Nitriæ nomen est veni. In medio autem istius montis & Alexandrinæ ciuitatis, interiacer lacus qui Mariæ vocabulo nominatur, per septuaginta milliū spatia diffusus. Quem cum vno ac medio transfretassem die, ad meridianam partem præfati montis accessi. Cui monti penitus deserta adiacent loca, quæ Æthiopiam vsque tenduntur, & vsque ad *Mangicum ac Mauritanium solum. In quo *lege Mangicum. monte degebant quinque millia (vt arbitror) virorum, qui diuersum propositi sui institutum tenentes, prout vellent possentque viuebant, ita vt alij quidem liceret soli manere si cuperet, alius cum alio cum vno tantum fratre si vellet, alius cum multitudine, si hoc desiderasset, habitaret. Quo in monte tam memoratis quàm illis, qui ad vltimas se solitudines contulère sexcentis viris, septem piscinis alimenta præbentur. Huius igitur montis per totum annum vsus hospitio, plurimumque à beatis patribus instructus & doctus, ab Arsisio maiore, & Putabasto, * Agione, Serapione & * Chronio, multisque seniorum spiritualium relationibus super iis qui ante ipsos fuerant, incitatus, vsque ad alia solitudinis loca interioris accessi.

In ipso autem Nitriæ monte vnam ecclesiam maximam vidi, in quâ sunt tres arbores dactylorum, ex quibus singulis singula flagra dependent: quorum vno ij qui peccant monachi verberantur, alio latrones (si inciderint fortè) cæduntur; tertio delicta eorum qui vndecumque conuicti in peccato vapulari meruissent, memoratas amplectentes arbores, & certas tergo accipientes plagas dimittebantur. Est etiam circa ipsam ecclesiam cella, suscipiens peregrinos ac pauperes fratres: in quâ cum acceperint aduenam quemlibet, per tantum illic tempus alunt, donec ipse propriâ voluntate discedat, biennio ac triennio si voluerit quis, illic manere non prohibentes. Vnius autem septimanæ ex quo venisset, ei orium dabant, reliquos verò dies quodcumque opus eundem facere cogebant; deputabantque eum aut piscinis, aut hortulis, aut coquinis. Si autem honestior aliquis minusque aptus huiusmodi operibus videretur, legendum ei codicem dabant, omnesque vsque in horam sextam à conspectu ipsius & consabulatione prohibebant. In hoc monte & placentarij habentur & medici. Vtuntur quoque vino: nam illic etiam vina venduntur. Omnes autem isti manibus conficiunt linteamen, ex cuius operis emolumento nulli eorum deficit ad vitam. Est autem maximæ voluptatis, circa vespertinas horas ex vnaquaque mansione monachorum varias audire voces, psalmos Christo canentium. Quo tempore si quis assistat, & diligenter aduertat, putabit se subito sublatum, & in paradiso constitutum. Ad ipsam verò ecclesiam solo Sabbato & Dominico die conuenire consueuerunt.